
２０１９年４月２１日（日）

さぬき南小学校体育館

大森　麻里
修正：2019年4月14日

区　分

高　松 東　讃

試　合 国分寺 － 志度 －

Ｔ　Ｏ

審　判 三木 円座

Ｍ　Ｃ

東　讃 高　松

試　合 三木 － 円座 －

Ｔ　Ｏ

審　判 栗林 牟礼

Ｍ　Ｃ

高　松 高　松

試　合 栗林 － 牟礼 －

Ｔ　Ｏ

審　判 円座 国分寺

Ｍ　Ｃ

高　松 高　松

試　合 円座 － 国分寺 －

Ｔ　Ｏ

審　判 志度 牟礼

Ｍ　Ｃ

東　讃 高　松

試　合 志度 － 牟礼 －

Ｔ　Ｏ

審　判 栗林 三木

Ｍ　Ｃ

高　松 東　讃

試　合 栗林 － 三木 －

Ｔ　Ｏ

審　判 牟礼 国分寺

Ｍ　Ｃ

高　松 高　松

試　合 牟礼 － 国分寺 －

Ｔ　Ｏ

審　判 三木 志度

Ｍ　Ｃ

東　讃 東　讃

試　合 三木 － 志度 －

Ｔ　Ｏ

審　判 牟礼 国分寺

Ｍ　Ｃ

【2019年度】 香川県ミニバスケットボール U12地区リーグ
【東部リーグ（男子）】

＜組合せ表＞
日 程

会 場

会場責任

時　間 Ａ コート Ｂコート

栗林
1

牟礼

9:00

国分寺

志度

三木

円座

栗林

栗林

円座

国分寺

志度

志度

三木

三木

牟礼

牟礼

7

8

15:00

16:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

2

3

4

5

6


