【2019年度】 香川県ミニバスケットボール U12地区リーグ 【東部リーグ(男子)】

<組合せ表>

日 程2019年4月21日(日)会 場さぬき南小学校体育館会場責任大森 麻里

修正:2019年4月14日

-	± 88	-			A = 1		修正:2019年4月14日
Ľ	時間	K	分		A コート		Bコート
1	9:00			高 松		東讃	
		試	合	国分寺	-	志度	-
		Т	0		栗林		
		審	判	三木		円座	
		М	С		牟礼		
	10:00			東讃		高 松	
		試	合	三木	_	円座	_
			_	<u> </u>			
2		_	0		国分寺		
		審			= 77 1	牟礼	
			С	未作	 志度	+10	
		IVI		立 t /v	心及	÷ +/\	
3	11:00			高松		高松	
		試	台	栗林	_	牟礼	_
		Т	0		三木		
		審	判	円座		国分寺	
		М	С		円座		
4	12:00			高 松		高 松	
		試	合	円座	_	国分寺	-
		Т	0		栗林		
		審	判	志度		牟礼	
			С		栗林		
	13:00			東讃		高 松	
		試		志度	_	牟礼	_
		, p. c.		心汉		→ .1.p	
5		_	0		円座		
				西++	I J庄	三木	_
		客	判 C	栗林	国分寺	二个	
		IVI	U	는 tv	四万寸	市神	
6	14:00			高松		東 讃	
		試	合	栗林	_	三木	-
			0		志度		
		審	判	牟礼		国分寺	
		М	С		志度		
				高 松		高 松	
		試	合	牟礼	_	国分寺	-
7	15:00						
′	10.00	Т	0		三木		
		審	判	三木		志度	
		М	С		三木		
	16:00			東讃		東讃	
		試	~	三木	_	志度	_
		D.4.	н	一 小		10x 130.	
8		_			4-1		
			0	6.0	牟礼	E // t	
		審	判	牟礼	44	国分寺	
		М	С		牟礼		